

WYJAŚNIENIA I ZMIANY

dot.

Zapytanie ofertowe: ***Rozbiórka obiektów gospodarczych przy Boh. Warszawy 15-17 i ul. Kościuszki 54 -Tylne 7 oraz muru ogrodz. ul. Gen.Sikorskiego 5 i 7 w Głucholazach***

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z otrzymywanymi pytaniami, GKTBS Spółka z o.o.

informuje, że przekłada termin składania ofert na dzień **25.10.2023r. do godz. 13.00.**

Pytanie 1 :

- Czy przy ul Bohaterów Warszawy 15-17 mur ma pozostać z przyporami z uwagi ja jego znaczna wysokość i stabilność oraz czy należy go uzupełnić po rozbiórce ścian działowych lub otynkować?

Odpowiedź:

- Mur przy ul. Bohaterów Warszawy 15-17 pozostawić na wysokość 1,2 m i otynkować po rozbiórce ścian, podłogę pozostawić.

Pytanie 2 :

- Komórki na ulicy Tylnej 7 dolegają do budynku mieszkalnego, czy po rozbiórce komórek należy otynkować budynek mieszkalny?

Odpowiedź:

- Budynek mieszkalny przy ul. Tylnej 7 po rozbiórce komórek, które do niego przylegają, pozostawić bez tynkowania.

Rezygnujemy z konieczności dołączenia do oferty kosztorysu, cena ryczałtowa zawarta ma być w formularzu ofertowym.